2

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10 апреля      2015 г.	                               №  348/1
г.  Алапаевск

О включении в очередь граждан, подавших заявление на однократное бесплатное предоставление в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства

Рассмотрев  заявления  граждан: Лебедева Дениса Борисовича, 01 февраля 1981 года рождения, Кутлыевой Лилии Фагимовны, 05 апреля 1976 года рождения, Швецова Алексея Евгеньевича, 20 мая 1984 года рождения,  Швецовой Марины Леонидовны, 11 марта 1989 года рождения, Гарина Сергея Николаевича, 25 октября 1975 года рождения, Гариной Надежды Викторовны, 18 октября 1980 года рождения, Ежгурова Алексея Аркадьевича, 19 апреля 1977 года рождения, Ежгуровой Ольги Юрьевны, 24 ноября 1985 года рождения, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 26 сентября 2012 года № 1052-ПП «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, однократно бесплатно в собственность граждан, имеющих трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства и о внесении  изменений в порядок и условия предоставления однократно бесплатно в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства, находящихся в государственной собственности, расположенных на территории Свердловской области, в пределах полномочий Свердловской области в соответствии с законодательством, утвержденные постановлением Правительства Свердловской области от 12 декабря 2011 года № 1682-ПП», Порядком  предоставления однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан, имеющих трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Алапаевское,  утвержденным решением Думы муниципального образования Алапаевское от 25 апреля 2013 ода № 416 , на основании  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно в собственность граждан, имеющих трех и более детей земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 20 декабря 2013 года № 957, Устава муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Включить в очередь для постановки на учет в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Алапаевское следующих граждан:
1.1. Кутлыеву Лилию Фагимовну, Лебедева Дениса Борисовича, номер в очереди -14.
1.2. Швецову Марину Леонидовны, Швецова Алексея Евгеньевича, номер в очереди – 15.
1.3. Гарину Надежду Викторовну, Гарина Сергея Николаевича, номер в очереди – 16.
1.4. Ежгурову Ольгу Юрьевну, Ежгурова Алексея Аркадьевича, номер в очереди – 17.
[bookmark: _GoBack]2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А.Зорихина) настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования  Алапаевское С.В. Брагина.

И.о. главы Администрации
муниципального образования
Алапаевское						                          Н.К. Михайлова
image1.jpeg